Product Details

Mabilisang Detalye

kalagayan: bago Capacity (Load): 1-10t Magmaneho Wheel: 4x2
lakas-kabayo: 150 - 250hp Type Transmission: manwal Paglabas Standard: Euro 4
Uri ng gasolina: diesel Engine Kapasidad: &Lt 4L laki(mm) 7995x2330x2620
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Technical Parameter




BRAND & amp; MODE

Load Parameter

G. V. W. (kg)

Gilid ng bangketa timbang, toal (kg)
Loading kapasidad (kg)

anyo drive

Max. mapabilis KM / h

Front ehe kapasidad (KG)

Rear ehe kapasidad (KG)

Leaf spring

Appr / Dep. :( °)

Dimension Parameter
Dimension (mm) (L * W * H)
Cargo Dimension (L * W * H)
kahon

Wheel base (mm)

Wheel trace (mm)

Parameter configuration

cabin uri ng cabin
seating kapasidad
makina  Brand & amp; Modelo

Dongfeng DFA1090S11D5

9200
4015
4990

4x2
99km / h
3500
5700
11/13 + 8
25.5/11

7995X2330X2620
6150X2150X550

4400
1835, 1640

walang asawa
3

DONGFENG CUMMINS
ISB3.9-160E40A



